
Uchwała Nr   1486/ 354/ IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 5.08.2014 r.

w sprawie:

zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Ogrodu Zoologicznego
w Chorzowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz.  U.  z  2013 r.  poz.596 ze  zm.)  oraz  §  4  ust.  2  Statutu  Śląskiego  Ogrodu Zoologicznego  w Chorzowie
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr III/23/5/2008 z dnia 16 kwietnia
2008 r. zmienionej Uchwała Sejmiku Województwa Śląskiego Nr III/40/11/2009 z dnia 8 lipca 2009 r.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Zatwierdza  się  zmiany  w Regulaminie  Organizacyjnym Śląskiego  Ogrodu  Zoologicznego
w Chorzowie  wprowadzone  Zarządzeniem  Nr  15/2014  Dyrektora  Śląskiego  Ogrodu
Zoologicznego w Chorzowie z dnia 31 lipca 2014 r.,  w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa                       ..................................

2. Aleksandra Skowronek  – Wicemarszałek Województwa           ..................................

3. Kazimierz Karolczak – Wicemarszałek Województwa                        ..................................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu                                  ...................................

5. Arkadiusz Chęciński – Członek Zarządu         ....................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

